ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.09.2008 № 3556

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 10.08.1999 № 212

 Во  исполнение  протеста  прокурора  города  Владимира  от  15.09.2008

№ 7-2-08/9 на пункт 3 Положения об использовании рекламных конструкций для

распространения  агитационных  материалов  в  период  избирательных  кампаний,

утвержденного  постановлением  главы  администрации  города  Владимира

от 10.08.1999 № 212 «Об использовании рекламных установок в г.Владимире в

период избирательных кампаний»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление  главы  администрации  города  Владимира  от  10.08.1999

№  212   «Об  использовании  рекламных   установок  в  г.Владимире  в  период

избирательных кампаний признать утратившим силу.

          2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С.

Глава города                                                                                             А.П. Рыбаков